襄阳职业技术学院

关于开展首届全国教材建设奖申报遴选结果公示

根据省教育厅《关于开展首届全国教材建设奖申报和初评

推荐工作的通知》（鄂教幼高函[2020]9 号）有关要求，经个

人申报、专家评审，共遴选出 4 部教材申报首届全国教材建设

奖全国优秀教材（职业教育与继续教育类）（具体名单见附

件），现予以公示，公示期为 2020年 12 月 1 日至 12月 4 日。

对公示结果若有异议，请向教务处教材科反映。联系人：

何迪，联系电话：13697201395，电子邮箱：hedi9@qq.com 。

附件：

序号 教材名称 主编 备注

1 大学语文 余荣宝

2 基础会计 田家富

3 计算机组装与维护 王保成

4 基础护理学 张连辉 行指委

襄阳职业技术学院教务处

                                   2020 年 12 月 1 日